

# Aros Advice ApS

Havnecentervej 1, 8500 Grenå

CVR-nr. 38 89 46 76

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

**Søren Krarup Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Advice ApS Havnecentervej 1 8500 Grenå
	CVR-nr.: 38 89 46 76
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Krarup Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Strandvejen 9, 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygherrerådgivning og byggeledelse med fokus på bæredygtige og fremtidssikrede løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240.732 mod 2.947.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.973 mod 66.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er påvirket af COVID-19 virussen der har haft en indvirkning på selskabets aktiviteter. Årets aktivitet har derfor været påvirket heraf. Selskabet har modtaget 394.983 kr. i kompensation i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forventes en påvirkning fra COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.240.732</b>	<b>2.947.781</b>
2 Personaleomkostninger	-2.173.964	-2.839.112
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.956	-21.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.812</b>	<b>87.107</b>
Andre finansielle indtægter	8.161	3.539
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.725	-2.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.248</b>	<b>87.867</b>
Skat af årets resultat	-14.275	-21.745
<b>Årets resultat</b>	<b>31.973</b>	<b>66.122</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	31.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.973</b>	<b>66.122</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.346	69.302
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.346</u>	<u>69.302</u>
	Deposita	0	44.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.346</u></b>	<b><u>113.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.857	58.632
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	160.320	224.884
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.646	10.193
	Andre tilgodehavender	62.343	5.625
	Periodeafgrænsningsposter	1.500	7.000
	Tilgodehavender i alt	<u>707.666</u>	<u>306.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.854</u>	<u>293.782</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.236.520</u></b>	<b><u>600.116</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.282.866</u></b>	<b><u>713.968</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	205.268	173.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.268</b>	<b>223.295</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.164	7.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.164</b>	<b>7.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.314	13.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.314	13.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.710	47.777
Selskabsskat	20.310	96.958
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.170	0
Anden gæld	898.930	325.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.120	470.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.023.434</b>	<b>483.470</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.282.866</b>	<b>713.968</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	307.173	357.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.878	-133.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	173.295	223.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.973	31.973
	<b>50.000</b>	<b>205.268</b>	<b>255.268</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>394.983</u>	<u>0</u>
	<u>394.983</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>394.983</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>394.983</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.950.376	2.567.375
Pensioner	200.914	238.450
Andre omkostninger til social sikring	13.632	14.768
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.042</u>	<u>18.519</u>
	<b><u>2.173.964</u></b>	<b><u>2.839.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.725</u>	<u>2.779</u>
	<b><u>5.725</u></b>	<b><u>2.779</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	99.275	72.322
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.953</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>99.275</u></b>	<b><u>99.275</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-29.973	-8.411
Årets afskrivninger	<u>-22.956</u>	<u>-21.562</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-52.929</u></b>	<b><u>-29.973</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>46.346</u></b>	<b><u>69.302</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>160.320</u>	<u>224.884</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>160.320</u></b>	<b><u>224.884</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trautmann Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
